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NTNU Universitetsbiblioteket søker bibliometriker
Vil du være med på å vise hvor god NTNU er innen forskning?

I NTNUs Publiseringspolitikk 2014 - 2020 heter det: «NTNU skal systematisk dokumentere omfanget av institusjonens vitenskapelige
publisering og siteringer og sammenligne NTNU med tilsvarende institusjoner». Oppfølging av denne delen av publiseringspolitikken er lagt til
NTNU Universitetsbiblioteket.
For å styrke NTNU Universitetsbiblioteket i dette arbeidet, søker vi en bibliometriker til Seksjon for fellestjenester. Arbeidet er primært knyttet til
analyse av publisering og rapportering via databasen CRIStin, spørsmål om opphavsrett og støtte for åpen publisering (Open Access),
arkivering og åpen publisering av vitenskapelige publikasjoner via det institusjonelle arkivet NTNU Open, samt driftsstøtte for åpne tidsskrifter
med NTNU-tilknytning.

Arbeidsoppgavene vil være:

Utføre bibliometriske analyser med vekt på vitenskapelig produktivitet og gjennomslag
Analysere publiseringskanaler og publiseringsmønstre utfra et økonomisk perspektiv
Lage rapporter og presentasjoner med data fra CRIStin, Scopus og Web of Science
Levere data og analyser på bestilling fra universitetsledelse og faglige enheter
Informere om bibliometri og arrangere interne kurs i bibliometrisk analyse
Følge utviklingen innen bibliometri og delta i nasjonale og internasjonale nettverk
Bibliometrisk forskning og faglig utvikling i inntil 20 % av stillingen

Vi søker deg som har:

Høyere utdanning, gjerne doktorgrad innen samfunnsvitenskap / teknologi / naturvitenskap
Dokumenterte kunnskaper innen områdene bibliometrisk analyse, statistikk og dataanalyse
Erfaring med programvare for statistisk analyse og databasehåndtering
Erfaring med verktøy for presentasjon og visualisering
God kjennskap til vitenskapelig kommunikasjon og virksomhet i forskningsintensive miljø
Svært gode språkkunnskaper i norsk og engelsk, både muntlig og skriftlig

Vi legger stor vekt på personlige egenskaper. Arbeidet forutsetter at du er analytisk, selvstendig, nøyaktig og effektiv. Du må være
serviceinnstilt, samt ha gode kommunikasjons- og samarbeidsevner.
 
Vi kan tilby:

Varierte og utfordrende arbeidsoppgaver i et universitetsmiljø i utvikling.
Et inkluderende og faglig sterkt arbeidsmiljø.
Fleksibel arbeidstid med mulighet for trening i arbeidstiden.
En av landets beste pensjonsordninger.
Mulighet for boliglån i Statens pensjonskasse med gunstige vilkår.

 
Nærmere opplysninger om stillingen fås hos seksjonssjef Rune Brandshaug, tlf. 73 59 70 66,
mobil 918 97 069, e-post: rune.brandshaug@ub.ntnu.no. For opplysninger om søknadsprosessen, ta kontakt med HR-konsulent Anne Lise S.
Larsen, tlf. 73 59 51 53, e-post: anne.larsen@ntnu.no
 
Lønnsvilkår m.m.
Den som tilsettes vil bli innplassert som seniorrådgiver eller rådgiver.
 
Seniorrådgiver: Kode 1364, ltr. 60 - 97, brutto kr 508.800 til kr 1 169.400. Den som tilsettes vil normalt bli innplassert i ltr. 62 - 68, brutto kr
528.500 til kr 590.000 avhengig av kvalifikasjoner.
 
Rådgiver: Kode 1434, ltr. 45 - 76, brutto kr 397.000 til kr 692.900 pr. år. Den som tilsettes vil normalt bli innplassert i ltr. 47 - 56, brutto kr
409.400 til 474.200 pr. år avhengig av kvalifikasjoner.
 
Fra dette trekkes 2 % lovfestet innskudd til Statens Pensjonskasse. Tilsetting skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige
tjenestemenn og den som blir tilsatt må akseptere eventuelle endringer i arbeidssted, samt ansvars- og arbeidsområde.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med minoritetsbakgrunn.
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Synes du dette ser interessant ut og er i tråd med dine kvalifikasjoner send søknad elektronisk via denne siden med CV, vitnemål og attester
innen 16.03.2015. Søknaden har NTNU-nr. 09/15.
 
I henhold til offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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